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CONCEPTO

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Ingresos por cuotas y Aportaciones de seguridad soc
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias y Donativos

Subsidios y Subvenciones

Otros ingresos y Beneficios

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ay
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contra
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al Exterior

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operaci

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Contribuciones de Capital

Venta o disposicion de Activos Fijos

Venta o disposicion de Objetos de Valor

Venta o disposicion de Activos No Producidos
Tranaferencias de Capital Recibidas

Otros

Aplicacién

Activos Fijos

Objetos de Valor

Activos no Producidos

Otros

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversi

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamie
Origen

Disminuci6n de Activos Financieros, excluido el Efe
Incremento de Otros Pasivos

Aplicacion

Incremento de Activos Financieros,excluido el efect
Disminucion de Otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equiva
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del e
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del ej

Nota

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

ial

udas
Publico

tos Anédlogos

on

no financiera

6n no financiera

nto

ctivo y Equivalente

ivo y equivalentes

amiento

lentes al Efectivo
jercicio

ercicio

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

153,814,529.29
0.00
3,893,212.66
148,018,043.00
1,135,000.00
768,273.63

138,317,686.64
117,576,384.85
6,124,928.80
14,165,249.83
451,123.16
0.00
0.00
0.00
451,123.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,496,842.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,902,112.99
3,711,532.10
0.00
0.00
9,190,580.89
-12,902,112.99

2,104,695.73
-409,088.30
2,513,784.03
-327,025.28
-327,025.28
0.00
2,431,721.01

5,026,450.67

29,291,264.19
33,156,913.51

correctos y son responsabilidad del emisor
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QUINONES
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

141,859,507.73
0.00
4,665,367.44
134,901,365.39
1,042,992.00
1,249,782.90

128,388,073.29
112,955,223.99
2,842,355.01
12,151,350.14
439,144.15
0.00
0.00
0.00
439,144.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,471,434.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,233,746.52
4,340,437.24

0.00

0.00
-3,106,690.72
-1,233,746.52

10,013,396.76
-2,320,505.59
12,333,902.35
-1,065,923.16
-1,065,923.16
0.00
11,079,319.92

23,317,007.84

21,277,729.10
47,054,165.52
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